
Ceník sportovní hala
1,12

Sportovní tréninky a turnaje vč. DPH

velký sál (vč.1 šatny) 714 Kč/hod 800

malý sál (vč. 1 šatny) 643 Kč/hod 720

Cena každé další šatny 191 Kč/zápas/turnaj 214

časomíra 141 Kč/zápas/turnaj 158

šatna rozhodčí 141 Kč/zápas/turnaj 158

VIP salonek 141 Kč/zápas/turnaj 158

místnost pro tisk 141 Kč/zápas/turnaj 158

Zápasy
Basketbal, házená, florbal

velký sál dospělí 2909 Kč/zápas 3258

velký sál mládež 2268 Kč/zápas 2540

malý sál 2127 Kč/zápas 2383

malý sál - volejbal (nájem haly vč. 1 šatny) 1786 Kč/zápas 2000

Mezinárodní,celorepublikové akce
smluvní ceny-doporučené velký sál 1008 Kč/hod 1129

smluvní ceny-doporučené malý sál 882 Kč/hod 988

v období červen a červenec 20% sleva



Ceník Zimní stadion

Ceny za užívání ledové plochy na 1 hod včetně 15 min.úpravy ledu

Období 16.8. - 30.4. 1,12

Trénink, zápas mládeže, turnaje vč. DPH

po - pá  6:00-14:00 1786 Kč/hod 2000

po - pá  14:00-24:00 2321 Kč/hod 2600

so, ne, svátky 6:00-24:00 2321 Kč/hod 2600

Období 1.7. - 15.8.

po - ne + svátek 6:00-24:00 3000 Kč/hod 3360

v ceně tréninkové jednotky je zahrnuta cena za 1 šatnu

cena každé další šatny 191 Kč/zápas/turnaj 214

časomíra 142 Kč/zápas/turnaj 159

základní školy - výuka bruslení vč. šatny 1364 Kč/hod 1527

Zápasy - dospělí

Krajský přebor - 3,5 hod (HC Střelci) 6300 Kč/zápas/turnaj 7056

Okresní přebor - 1,5 hod (podnik.liga) 3661 Kč/zápas/turnaj 4100

Tréninky - hokej, krasobruslení

HC Střelci - dospělí trénink 2127 Kč/hod 2383

HC Střelci - mládež trén., zápas 1523 Kč/hod 1705

HC Vajgar - mládež krasobruslení 1523 Kč/hod 1705

Ostatní akce na ledové ploše

smluvní ceny - doporučená cena 2100 Kč/hod 2352

veřejné bruslení 36 Kč/osobu 40

Plocha zimního stadionu bez ledu

sportovní akce

plocha haly a střídačky mládež 300 Kč 336

plocha haly a střídačky dospělí 360 Kč 403

šatna 190 Kč/zápas/turnaj 213

časomíra 142 Kč/zápas/turnaj 159

osvětlení

1/3 výkon 61 Kč/hod 68

2/3 výkon 121 Kč/hod 136

plný výkon 182 Kč/hod 204

K cenám za pronájem plochy se přičte

spotř. odebraných energií dle naměřených hodnot v ceně dodav.

veřejné WC 315 Kč/den 353

VIP 263 Kč/den 295



Ceník FH Tyršův stadion
1,12

Ostatní vč. DPH

tréninky vč.šatny a sprch 882 Kč/hod 988

zápas vč.časomíry a šatny 2646 Kč/zápas 2964

dvojzápas mládeže vč.časom.,šat. 4284 Kč/zápas 4798

FK JH
trénink muži 710 Kč/hod 795

trénink mládež 710 Kč/hod 795

zápas muži vč.šatny, sprch, časomíry 1985 Kč/zápas 2223

zápas mládež - dvojzápas 3970 Kč/zápas 4446

Ceník atletických sektorů FH Tyršův stadion

Individuální sportovci 40 Kč/osobu 45

Kolektivy nad 15 osob 355 Kč/hod 398

SKOK JH - bez šaten a sprch 215 Kč/hod 241

šatna navíc na akci 215 Kč/na akci 241

Do ceny tréninku je nutno zahrnout i čas na přípravu a vyklizení sportoviště.

V ceně zápasu je zahrnuta šatna domácích, časomíra, šatna pro rozhodčího.



Ceník FH Piketa
1,12

Ostatní vč. DPH

tréninky bez šatny 850 Kč/hod 952

tréninky vč. šatny 1100 Kč/hod 1232

zápas dospělí 2700 Kč/zápas 3024

dvojzápas mládeže 4350 Kč/zápas 4872

FK JH
trénink muži 710 Kč/hod 795

trénink mládež 710 Kč/hod 795

zápas muži vč.šatny a sprch, časom. 1985 Kč/zápas 2223

zápas mládež - dvojzápas 3970 Kč/zápas 4446

cena další šatny 250 Kč/šatnu 280

časomíra 120 Kč/zápas/turnaj 134

osvětlení (4 světla) 400 Kč/hod 448

osvětlení  (2 světla) 200 Kč/hod 224

Do ceny tréninku je nutno zahrnout i čas na přípravu a vyklizení sportoviště.

V ceně zápasu je zahrnuta šatna domácích, časomíra, šatna pro rozhodčího.



Ceník FH Vajgar
1,12

Ostatní vč. DPH

tréninky vč.šatny a sprch 882 Kč/hod 988

zápas vč.časomíry a šatny 2646 Kč/zápas 2964

dvojzápas mládeže vč.časom.,šat. 4284 Kč/zápas 4798

FK JH
trénink muži 710 Kč/hod 795

trénink mládež 710 Kč/hod 795

zápas muži vč.šatny, sprch, časomíry 1985 Kč/zápas 2223

zápas mládež - dvojzápas 3970 Kč/zápas 4446

Individuální sportovci 40 Kč/osobu 45

Kolektivy nad 15 osob 355 Kč/hod 398

SKOK JH - bez šaten a sprch 215 Kč/hod 241

šatna navíc na akci 215 Kč/na akci 241

Při celodenních akcích (závodech) mohou bát poskytovány smluvní ceny.

Ceník atletických sektorů FH Vajgar



Ceník - TJ Slovan - tělocvična
1,12

Sál a příslušenství vč. DPH

využití na tělovýchovnou činnost 598,22 Kč/hod 670

Zasedací místnost
mládež 210 Kč/hod 254

ostatní 300 Kč/hod 363

šachový odd trénink říjen-duben 150 Kč/den 168

šachový odd zápas říjen-duben 300 Kč/den 336

zázemí pro sportovní utkání 300 Kč/den 336

Víceúčelové kurty
kurty pro volejbal,nohejbal,tenis 100 Kč/hod 112

Burza pořádaná TJ Slovan 500 Kč/celk.jednorázový poplatek 500

Vestibul přízemí 3000 Kč/den 3360


